
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie: powołania zespołu informatycznego w związku z wyborami organów 

samorządu terytorialnego zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 1 .  P o w o ł u j ę  Z e s p ó ł  I n f o r m a t y c z n y  g w a r a n t u j ą c y  o b s ł u g ę  P o w i a t o w e j  K o m i s j i  W y b o r c z e j  

w Sępólnie Krajeńskim w składzie: 

1) Wojciech Bilski - Koordynator powiatowy ds. informatyki; 

2) Andrzej Zająkała - członek zespołu. 

2. Zadania Zespołu Informatycznego określa załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 42/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

3. Pracę Zespołu, o którym mowa w ust. 1 nadzorować będzie przez Koordynator powiatowy 

ds. informatyki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zup. STAROSTY 

Andrzej Marach 
WjlCESTAROSTA 


